העורר: טל פריהר

נגד

המשיבה: משטרת ישראל - ימ"ר תל-אביב

בקשת רשות ערר על החלטת בית המשפט המחוזי
בתל אביב-יפו בע"ח 17323-07-19 מיום 11.7.2019
שניתנה על-ידי כב' השופט א' הימן

בשם העורר: עו"ד ניק קאופמן

החלטה

1. בקשת רשות ערר "בגלגול שלישי" לפי סעיף 38א(ב) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969 (להלן: הפקודה) על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (כב' השופט א' הימן) בע"ח 17323-07-19 מיום 11.7.2019, בגדרה התקבל עררה של המשיבה על החלטת בית משפט השלום בתל אביב-יפו (כב' השופט א' הרמלין) בה"ת 34666-05-19 מיום 7.7.2019. במסגרת החלטה זו, הורה בית משפט השלום על שחרור חשבון הבנק של המבקש.